2019 年 11 月１日

各 位

子会社間の会社分割（吸収分割）に伴う吸収分割手続き及び

吸収分割承継会社の株式譲渡等の完了に関するお知らせ

当社は、2018年12月27日に公表いたしました「子会社間の会社分割（吸収分割）に伴う吸収分割契約

締結及び吸収分割承継会社の株式譲渡等に関するお知らせ」について、2019年７月10日付「（変更）「子

会社間の会社分割（吸収分割）に伴う吸収分割契約締結及び吸収分割承継会社の株式譲渡等に関するお

知らせ」の一部変更について」及び2019年10月15日付「（変更）「子会社の会社分割（吸収分割）に伴う

吸収分割契約締結及び吸収分割承継会社の株式譲渡等に関するお知らせ」の一部再変更のお知らせ」に

おいて公表しておりましたとおり、当社の100％子会社である株式会社テーオーフォレストが営む木材

事業のうちフローリングに関する事業を会社分割（吸収分割）により、新たに設立した100％子会社であ

る株式会社テーオーフローリング（以下「TOFL社」といいます。）に承継させ、TOFL社株式の50％を大建

工業株式会社に譲渡することについて、本日、会社分割（吸収分割）に関する手続き及びTOFL社株式の

譲渡が完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件による当社の2020年５月期連結業績に与える影響は軽微でありますが、連結業績見通しに

影響が生じる場合は速やかに開示いたします。

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 小 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）

問合せ先

役職・氏名 常務執行役員 小 山 直 樹

TEL 0138－45－3911